



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jacel ApS

Enebærhaven 30, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 62 37 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Anne Friis Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacel ApS
Enebærhaven 30
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 62 37 82
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Friis Jensen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -189.077 kr. mod -116.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.390.427 kr. mod 9.541.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-189.077	-116.794
Andre finansielle indtægter	30.961.312	12.698.719
Øvrige finansielle omkostninger	-573.796	-552.333
Resultat før skat	30.198.439	12.029.592
Skat af årets resultat	-6.808.012	-2.487.641
Årets resultat	23.390.427	9.541.951
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	17.890.427	7.541.951
Disponeret i alt	23.390.427	9.541.951



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.743.304	6.743.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.743.304	6.743.304
	Anlægsaktiver i alt	6.743.304	6.743.304
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.332.000	850.000
	Andre tilgodehavender	5.022.137	5.711.686
	Tilgodehavender i alt	6.354.137	6.561.686
	Andre værdipapirer og kapitalandele	134.391.447	109.217.961
	Værdipapirer i alt	134.391.447	109.217.961
	Likvide beholdninger	507.787	394.682
	Omsætningsaktiver i alt	141.253.371	116.174.329
	Aktiver i alt	147.996.675	122.917.633



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	138.046.360	120.155.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	142.171.360	122.280.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.500	25.000
Selskabsskat	5.722.815	607.819
Anden gæld	0	3.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.825.315	636.700
Gældsforpligtelser i alt	5.825.315	636.700
Passiver i alt	147.996.675	122.917.633

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	112.613.982	3.500.000	116.238.982
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.541.951	2.000.000	9.541.951
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	120.155.933	2.000.000	122.280.933
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.890.427	4.000.000	21.890.427
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	125.000	138.046.360	4.000.000	142.171.360



1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og investerings- beviser kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	119.957.049	13.066.808
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	23.804.836	-59.754

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe IV A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 500.000 EUR. Pr. 31. december 2021 er der foretaget et udlån på i alt 0 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure II A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 350.000 EUR. Pr. 31. december 2021 er der foretaget et udlån på i alt 207.019 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VIII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 350.000 EUR. Pr. 31. december 2021 er der foretaget et udlån på i alt 158.869 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure III A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 350.000 EUR. Pr. 31. december 2021 er der foretaget et udlån på i alt 218.311 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure IV A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 350.000 EUR. Pr. 31. december 2021 er der foretaget et udlån på i alt 65.485 EUR.


